
 

SUOMEN KÄÄPIÖSNAUTSERIKERHO RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 
 
 
KOKOUKSET  
Yhdistyksen vuosikokous pidetään 23.3.2025 hybridikokouksena (etäkokous ja fyysinen kokous Helsingissä 
Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa).  
Hallituksen kokoukset: Kokouksissa käsiteltäväksi halutut asiat tulee toimittaa viikkoa ennen kokousta 
sähköpostitse hallituksen sihteerille.  
Jalostustoimikunnan kokoukset: Kokouksissa käsiteltäväksi halutut asiat tulee toimittaa sähköpostitse 
jalostustoimikunnan sihteerille. Jalostustoimikunta käsittelee asioita pääsääntöisesti sähköisesti.  
Hallituksen ja jalostustoimikunnan kokoukset järjestetään tarvittaessa myös sähköpostikokouksina.  
 

JÄSENREKISTERI 
SKSK ry käyttää jäsenrekisterinä ja ilmoittautumisten hallintaan Tietoverkko Fi Oy:n toimittamaa 
Ilmari-järjestelmää.  
 

TOIMIKUNNAT  
Vuonna 2025 hallituksen alaisina toimivat jalostustoimikunta, näyttelytoimikunta, harrastustoimikunta, 
ulkomuototuomaritoimikunta ja tiedotustoimikunta.  
 
 
JALOSTUSTOIMINTA  
Jalostustoimikunta kerää ja julkaisee kääpiösnautsereiden jalostukseen liittyvää tietoa, ylläpitää 
pentuvälitystä, osallistuu koirien geenitutkimukseen ja neuvoo kasvattajia tarpeen mukaan geenitestaukseen 
liittyvissä asioissa, sekä järjestää mahdollisuuksien mukaan tapahtumia kuten jalostustarkastuksia, 
joukkoterveystarkastuksia ja kasvattajapäiviä. Jalostustoimikunta vastaa kääpiösnautsereiden jalostuksen 
tavoiteohjelmasta ja sen päivittämisestä sekä tekee yhteistyötä hallituksen ja muiden toimikuntien kanssa. 
 
Jalostustoimikunnan tarkempi toimintasuunnitelma vuodelle 2025: 
 
● MH-luonnekuvauksen ja Kennelliiton virallisen käyttäytymisen jalostustarkastuksen ihanneprofiilin 
laatiminen 
● Terveyskysely jäsenistölle  
● Luonnetestit Somerolla toukokuussa ja elokuussa 
● Jalostustarkastuksia 3-4 vuoden aikana 

o Satakunta kevät 2025 
o Pohjois-Suomi kevät 2025 
o Jyväskylä syksy 2025 
o Pk-seutu (jalostuspäivän yhteydessä) 19.10.2025 
o Jalostustarkastusten yhteyteen pyritään järjestämään geenitestien näytteenotto 

 
● Jalostuspäivä 18.10.2025 
● Suomen Kääpiösnautserikerho ry:n 30v juhlavuoden tapahtumiin osallistuminen 
● Terveys- ja jalostusaiheisia verkkoluentoja 
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NÄYTTELYTOIMINTA 
Näyttelytoimikunta vastaa rotujärjestön erikoisnäyttelyiden (pääerikoisnäyttely ja muut erikoisnäyttelyt) 
järjestämisestä. 
 
SKSK ry järjestää kääpiösnautsereiden pääerikoisnäyttelyn 7.6.2025 Vihdissä ja toisen erikoisnäyttelyn 
“Circuit Show”:n, joka on myös ISPU-päänäyttely, Maailmanvoittaja-näyttelyn yhteydessä 7.8.2025 yhdessä 
Suomen Kennelliiton kanssa. ISPU-päänäyttelyn osalta tehdään yhteistyötä muiden Snapi-rotujen kanssa. 
 
 
HARRASTUSTOIMINTA 
Harrastustoimikunta vastaa rodun harrastuskäytön edistämisestä ja näkyvyydestä sekä rotujärjestön 
rotumestaruuskilpailujen järjestämisestä ja sääntöjen ajantasaisuudesta. 
 
Kokoontuminen 
Harrastustoimikunta kokoontuu vuoden 2025 aikana pääsääntöisesti sähköisin viestintävälinein.  
 
Yleiset tavoitteet 
Jatkaa SKSK:n harrastustoiminnan kehittämistä. Kehittää ja monipuolistaa yhteistyössä jäsenistön kanssa 
yhdistyksen harrastustoimintaa ja aktivoi jäseniä koiran koulutustasosta riippumatta. Toimikunnan tavoitteena 
on nostaa kääpiösnautserin harrastuskoira statusta ja lisätä aktiivisesti rodun näkyvyyttä. Toimikunnan on 
myös tarkoitus lisätä vuorovaikutusta jäsenistön välillä sekä pyrkiä vahvistamaan toimintaan osallistuvien 
jäsenten lukumäärää ja osallistumisaktiivisuutta sekä parantamaan kilpailu- ja harrastusmahdollisuuksia.  
 
Toiminta 
Harrastustoimikunta 

-​ seuraa SKSK:n harrastuslajien kilpailuja (rotumestaruuskilpailu ja Vuoden Kääpiösnautseri-kilpailu) 
koskevia mahdollisia lajiliittojen ja/tai Kennelliiton tekemiä sääntömuutoksia ja reagoi niihin tarpeen 
mukaan.    

-​ organisoi Rally-Tokon (ajankohta auki), TOKOn (ajankohta auki) ja agilityn (ajankohta auki) 
rotumestaruuskilpailut. Rotumestaruuskilpailut järjestetään jonkun seuran järjestämien virallisten 
kilpailujen yhteydessä. Harrastustoimikunta jakaa SKSK:n valtuuttamana Agility-, Toko-, ja 
RallyToko-rotumestaruus palkinnot. Palkinnot sponsoroi sponsorisopimus yritys ja SKSK. 
Järjestäminen kattaa yhteydenpidon järjestävän seuran kanssa, tiedottamisen, läsnäolon, palkintojen 
kokoamisen, palkitsemisen ja lehti yhteistyön. 

-​ on valmiudessa tekemään yhteistyötä Snautseri- ja Suursnautserikerhon kanssa. 
-​ jakaa SKSK:n valtuuttamana Vuoden Agility, Vuoden Koiratanssi, Vuoden Nosework, Vuoden Rally- 
-​ Toko ja Vuoden TOKO -Kääpiösnautseripalkinnot. 
-​ kokoaa mini- ja medi joukkueen Agilityn SM-kilpailuihin. 
-​ kokoaa joukkueen Rally-tokon  SM-kilpailuihin.  
-​ seuraa mahdollisuutta koota TOKO-joukkueen SM-kilpailuihin. 
-​ seuraa uusien harrastuslajien syntyä ja niiden kiinnostusta jäsenistössä ja reagoi tarpeen mukaan. 
-​ seuraa Nosework:n ja Koiratanssin harrastajien määrän mahdollista kasvua ja kartoittaa tarpeen 

mukaan, onko myös näissä lajeissa mahdollista koota SKSK:lle edustusjoukkuetta. 
-​ järjestää yhdessä alajaoston/rotua harrastavien paikallisyhdistysten kanssa valtakunnallisen 

Partapossen Käppänäkävelyn syksyllä 2025. 
-​ tuottaa Kääpiösnautseri-lehteen artikkeleita kääpiösnautserien harrastuslajeista / harrastavista 

koirakoista (vähintään yksi artikkeli / numero).  
 
SKSK ry on Suomen Agilityliiton jäsenseura. SKSK:n edustusjoukkueet edustavat SKSK:n sponsoroimissa 
paidoissa. 
 

ULKOMUOTOTUOMARIKOULUTUS 
 
Ulkomuototuomaritoimikunta vastaa rodun erikoiskoulutuksesta sekä ulkomuototuomarien koulutuksesta. 
 

-​ järjestetään KääpiösnautseriAkatemian puitteissa laajentaville ulkomuototuomareille 
erikoiskoulutusta kustannustehokkaasti hybridimallin mukaisesti: teoriaosuuksia verkossa ja 
hands-on joustavasti kiinnostuneiden sijainnin/kouluttajien mahdollisuuksien mukaisesti sekä 
koetilaisuuksia kokelaiden tarpeiden ja valmiuksien mukaisesti tarvittava määrä 

-​ otetaan vastaan näyttökokeita  
-​ ylläpidetään jatkuvaa, mutkatonta keskustelua arvostelevien tuomareiden kanssa 

www.sksk.fi 
 



-​ osallistutaan aktiivisesti mentoreina ulkomuototuomareiden osaamisen ja kehityksen ylläpitoon 
-​ osallistutaan Sna-Pi-erikoistuomareiden yhteistyönä toimittamaan ”tyyppi pähkinänkuoressa” 

oppimateriaalin tekoon 
 
 
 
TIEDOTUSTOIMINTA  
 
Kokoontuminen 

Tiedotustoimikunta pitää yhteyttä ensisijaisesti Facebook-ryhmässä sekä SKSK:n hallituksen kokouksissa.  

Toiminta 

Tiedotustoimikunta  

-​ vastaa toimivasta informaatioketjusta SKSK:n hallituksen ja toimikuntien välillä. 
-​ vastaa, että kerhon päätökset sekä tapahtumat tulevat myös jäsenistön tietoon.  
-​ vastaa kotisivujen kehittämisestä ja päivittämisestä.  
-​ pitää yllä positiivista, laadukasta ja ammattitaitoista imagoa.  
-​ tuottaa aktiivisesti ajankohtaista sisältöä sosiaalisen median kanaviin yhdessä muiden toimikuntien 

kanssa. 
-​ osallistuu tiiviisti SKSK:n julkaiseman Kääpiösnautseri-lehden sisällön tuottamiseen. 

Kääpiösnautseri-lehti ilmestyy toimintavuonna 2025 neljä kertaa (arviolta touko-, heinä-, syys- ja 
joulukuussa) 

-​ tekee yhteistyötä hallituksen ja muiden toimikuntien kanssa juhlavuoden osalta sekä tiedottaa 
juhlavuoden tapahtumista lehdessä, kotisivuilla ja sosiaalisen median kanavilla 

MUU TOIMINTA 
Mahdollisuuksien mukaan voidaan järjestää myös muita tapahtumia.  
 

YHTEISTYÖ  
Yhteistyötä tehdään Suomen Kennelliitto ry:n sekä muiden rotujärjestöjen ja yhdistysten kanssa. 
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